[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  20.11.2018 № 365-р

О  внесении изменения в приложение

№ 2 к распоряжению Администрации

муниципального  образования

«Демидовский район» Смоленской

области от 17.04.2017 № 110-р

        1. В приложение №2 к распоряжению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 17.04.2017 № 110-р «О конкуренции в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области, внести следующее изменение, исключив:

        В разделе «Системные мероприятия по развитию конкурентной среды в муниципальном образовании «Демидовский район»  Смоленской области» пункт 2.

         2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области А.Е. Чистенина.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов